**Ioannis Tollenarii Brvgensis e Soc. Iesv Specvlvm  
Vanitatis Sive Ecclesiastes Solvta Ligataq. Oratione  
Dilvcidatvs**

**Tollenaer, Jean de**

**Antverpiæ, 1635**

Index Rervm Et Verborvm Memorabilivm: In quo notandum, ea quæ litterâ rotundâ Romanâ imprimuntur, ad Metricam paraphrasin pertinere; quæ verò litterâ Italicâ, ad Prosam exegesin.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68633](#)

# INDEX

## RERVM ET VERBORVM

### MEMORABILIVM:

In quo notandum, ea quæ litterâ rotundâ Romanâ imprimuntur, ad Metricam paraphrasin pertinere; quæ verò litterâ Italicâ, ad Prosaem exegesin.

#### A.

- |   |               |
|---|---------------|
| <i>Braha heroica obediens.</i>                                      | 531           |
| <i>Ætatis flos Deo consecrandus.</i>                                | 802.          |
| & seq.  |               |
| <i>Ætatem floridam vitiis, effætam Deo<br/>consecrare, iniquum.</i> | 810           |
| <i>Æternitas quanta sit.</i>  | 781           |
| <i>Æternitas sola vera est &amp; stabilis<br/>vita.</i>             | 780. & seq.   |
| <i>eius cogitatio percellit animos.</i>                             | 765           |
| <i>Æternitas tormentorum vana ostendit mundi gaudia.</i>            | 784           |
| <i>Alexander Macedo ira succubuit.</i>                              | 427           |
| <i>Ambitus multorum peccatorum can-<br/>sa.</i>                     | 688. & seq.   |
| <i>Ambitionis fuga.</i>   | 683. & seq.   |
| <i>Ambitionis finis ruina.</i>                                      | 364           |
| <i>Ambitus sororum stultitia.</i>                                   | 678           |
| <i>Amicitia non est utilitate metienda.</i>                         | 218           |
| <i>rara est vera amicitia.</i>                                      | 216           |
| <i>Amicitia qua lucrum spectat non est<br/>diurna.</i>              | 218. & seq.   |
| <i>colenda est non tam ut beneficium<br/>accipias, quam ut des.</i> | 218           |
| <i>Principum vana est &amp; periculosa.</i>                         | 223           |
| <i>Amicitiae laus &amp; fructus multiplex.</i>                      |               |
| <i>212. &amp; seqq.</i>   |               |
| <i>commoda varia.</i>   | 214. 216. 217 |
| <i>Ami-</i>   |               |
- A*braha heroica obediens. 531  
*Ætatis flos Deo consecrandus.* 802.  
 & seq.  
*Ætatem floridam vitiis, effætam Deo  
consecrare, iniquum.* 810  
*Æternitas quanta sit.* 781  
*Æternitas sola vera est & stabilis  
vita.* 780. & seq.  
 eius cogitatio percellit animos. 765  
*Æternitas tormentorum vana ostendit mundi gaudia.* 784  
*Alexander Macedo ira succubuit.* 427  
*Ambitus multorum peccatorum can-  
sa.* 688. & seq.  
*Ambitionis fuga.* 683. & seq.  
*Ambitionis finis ruina.* 364  
*Ambitus sororum stultitia.* 678  
*Amicitia non est utilitate metienda.* 218  
 rara est vera amicitia. 216  
*Amicitia qua lucrum spectat non est  
diurna.* 218. & seq.  
 colenda est non tam ut beneficium  
accipias, quam ut des. 218  
*Principum vana est & periculosa.* 223  
*Amicitiae laus & fructus multiplex.*  
 212. & seqq.  
*commoda varia.* 214. 216. 217  
*Ami-*